
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

na veřejnou zakázku „Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry“

zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějšich předpisu
(dále jen zákon“).

Veřejná zakázka byla zadávána v souladu s metodikou obce Psáry k zadáváni veřejných zakázek dle
čI. V., v hodnotě 500.000 Kč bez DPH do 1.000.000 Kč bez DPH v případě veřejných zakázek na
dodávky a služby, resp. Od 1.000.000 Kč bez DPH do 3.000.000 Kč bez DPH v případě veřejných
zakázek na stavebni práce.

Po skončeni lhůty pro podáni nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.

Přijatě obálky s nabídkami byly uzavřeně a označeně názvem uchazeče zakázky.

Při otevírání obálek byli přítomni zástupci účastníků. Všichni přítomní účastníci se zapsali do
listiny přítomných uchazečů při otevírání obálek.

Komise přistoupila k otevíráni obálek s nabídkami vtom pořadi, v jakém byly doručeny a zapsány do
Seznamu nabídek.

Všechny řádně přijaté nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny. O každé nabídce byl učiněn
zápis do jednotlivých příloh tohoto protokolu.

Otevírání obálek s nabidkami bylo ukončeno dne 25. 6. 2014 v hod min.

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena k,~mise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Přílohy protokolu:

- Přílohy protokolu kjednotlivým nabídkám vpočtu 9 listu

- Seznam nabídek

- Listina přítomných uchazeču při otevírání obálek s nabídkami

Protokolo otevíráni obálek s nabidkami „Zatepleni budovy obeoniho úřadu Psáry 1



Příloha protokolu k nabídce č. I

Uchazeč:

PP- Servis Plzeň s.r.o.

U Velkého rybníka 35

301 00 Plzeň

lČ: 26322242

a) Nabídka JE/~LEf$fzpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/N,$I podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. &J~3~[J!1?NESPLŇUJE požadavky podle ~71 odst 9 zákona.

Nabídková cena v KČ bez DPH 4.~!~L~‘~2 c

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevírání obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člen9omise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Protokol o otevíráni obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecniho úřadu Psáni 2



Příloha protokolu k nabídce č. 2

Uchazeč:

Vanderlaan s.r.o.

V Předpolí 1452/30

10000 Praha 10

iČ: 45537305

a) Nabídka JE/I~E6i zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/N~‘NÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 2 L~~~INESPLŇUJE požadavky podle ~71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH 4?.ť1 :

Poznámky:

Podpisy Členů komise pro otevíráni obálek s nabidkami:

Jméno a příjmení člena komise

Ing. Madin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Podpis člena k.mise

Protokol o otevíráni obálek s nabídkami Zateplení budovy obecního úřadu Psá,y 3



Příloha protokolu k nabídce č. 3

Uchazeč:

Termocon s.r.o.

Valentinská 257

41731 Novosedlice

iČ: 25001451

a) Nabídka JEiI‘JEt~Í zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/I\)E$Jl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 3 E~~JĚINESPLŇUJE požadavky podle ~71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH Z.92~ ‘?.1h1 :

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevírání obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová a‘,I
Renáta Sedláková

Protokol o otevírání obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psá‚y 4



Příloha protokolu k nabídce č. 4

Uchazeč:

Ing. Jiří Pýcha

Kubánské nám. 1320/19

10000 Praha 10

IČ:41 119631

a) Nabidka JE/Ny1~Í zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/N~lcíi podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. ‘ ELŇUJ INESPLŇUJE požadavky podle *71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH ~ ~

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevíráni obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena krise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková
I,-,

o otevíráni obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry~ 5



Příloha protokolu k nabídce č. 5

Uchazeč:

Šagát — Stavby s.r.o.

Politických vězňů 1233

251 01 Říčany

lČ: 27406296

a) Nabídka JE/N_Eflí zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/~jE$í~ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče Č. 9~~~UjiNESPLŇIJJE požadavky podle ~71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH 2.$o Q;30

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevírání obálek s nabídkami:

Jméno a přijmení člena komise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Podpis člena 1w

O otevíráni obálek s nabídkami ‚Zatepíeni budovy obecního úřadu Psáry~ 6



Příloha protokolu k nabídce Č. 6

Uchazeč;

Jesenická stavebni sro.

Budějovická 701

252 42 Jesenice

lČ:

a) Nabídka JE/N_EfJ1 zpracována v Českém jazyce

b) Návrh smlouvy JEÍN$i podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. B PLŇUJ‘/NESPLŇUJE požadavky podle ~71 odst. 9 zákona.

Nabidková cena v Kč bez DPH Q~j\..r

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevírání obálek s nabídkami;

Jméno a příjmeni člena komise Podpis člena konat

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renata Sedlakova
V

Protokol o otevíráni obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry 7



Příloha protokolu k nabídce Č. 7

Uchazeč:

Syanco s.r.o.

Protzkarova 1180

686 01 Uherské Hradiště

lČ. ..~3‘fl~°

a) Nabídka JE/N71~í zpracována V českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/N$i~í podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče Č. 7c ~~U~INESPLŇuJE požadavky podle 571 odst. 9 zákona.

Nabídková cena., Kč bez DPH 8?)2 ‘~4~?.‘.—

Poznámky:

Podpisy Členů komise pro otevírání obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Podpis člen9pmise

Protokol o otevírání obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry 8



Příloha protokolu k nabídce č. 8

Uchazeč:

Vexta as.

Hovorčovická 137

25065 Líbeznice

lČ: 26196662

a) Nabídka JE/Np~í zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JEtN~$Si podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 8~‘~~J NESPÓÍUJE požadavky podle *71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH Zd ~..t53.lý

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevíráni obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Protokol o otevíráni obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psánf 9



Příloha protokolu k nabídce č. 9

Uchazeč:

B&J Holding sso.

Freyova 82/27

19000 Praha 9

lČ: 28173279

a) Nabídka JE/N~Ňi zpracována v českém jazyce

b) Návrh smlouvy JE/N~1~Í podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 9~~JINE9pť‘IJJE požadavky podle ~71 odst 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH ~

Poznámky:

Podpisy členů komise pro otevírání obálek s nabídkami:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena ko

Ing. Martin Horejš

Nikola Alferyová

Renáta Sedláková

Protokol o otevíráni obálek s nabídkami Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry IQ


